RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 15 DE OCTUBRE DEL 2023

A través del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Perd Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. Armendariz 345, Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso
de reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

FECHA
ACCIDENTE

NOMBRE DEL FALLECIDO

EMPRESA DE TRANSPORTES

LUGAR DEL ACCIDENTE

FECHA
LIM.
RECLAMO

3022100180847
3022000471977
3022100394501
3022100194511
3029920876825
3022100396166
3022200032734
3022200273095
3022100354813
3022200362110
3022200298125
3022200320184
3022200320184
3022200320184
3022200320184
3022200320184
3022200320184
3022200320184
3022200320184
3022200320184
3022200228768
3022300073589
3022200253358
3022200323824
3022300105023
3022200230032
3022300134701
3022200380095

3022300038579

10/11/2021
19/11/2021
12/12/2021
13/04/2022
24/05/2022
18/07/2022
30/07/2022
14/08/2022
24/09/2022
31/12/2022
12/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
28/01/2023
25/03/2023
29/03/2023
15/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
08/05/2023
22/05/2023

02/06/2023

MARTINEZ GUIMOYE ALMENDRA
BENITES GAMARRA ELMER JESUS
ARENAS USCAMAYTA PEDRO ANTONIO FAVIAN
MAMANI MAMANI GUADALUPE SHADIT
REYES FLORES JORGE LUIS

QUISPE TORRES THALIA NATALI
AGUILAR SANCHEZ GUILLERMO
ALVES DE FREITAS BEATRIZ

GARCIA VARGAS KLINSMANN SHOGUN
TUANAMA ARIRAMA ANTONIO
VELASQUEZ CHUMBE HELVER
BEAUVIL HERLANDE

BECIUVIL JULIANE

DELMONT CHARLAIN

DELMONT BEAUVIL KISHANA CHLOE
ELIE DENA DIT JEAN

JOSEPH JOHNY

LACHEUS YANES ANGEL

MONSEAU WILLIANCE

PATRICK MICHAEL

SEQUEIROS GARCIA RUBEN DARIO
VILLALOBOS MENDOZA GILBERTO
HILARES QUINTANA EDMUNDO

CRUZ TEJADA DERLYS ERICSON
CHINCHAY ALVAREZ HORTENCIO
HUAMAN BUSTIOS ZOILA LUZ
CARHUAMACA MOLINA IDONIO
CUNYA RAMOS WILMER

CAMACHO PUERTAS ILDEMARO

ALEX FEDERICO
ANDES EXPRESS S.A.C.
JOSE LUIS

LA OFRENDA E.I.R.L.

MAURO CESAR

CCANTO MATAMOROS VICTOR

MARCA COAQUERA JOSE GERMAN
ALVES DE FREITAS BEATRIZ

Z Z ZAMUDIO PORTOCARRERO ANDY STHEVEEN
TRANSPORTE SILVA TOURS SAC
OPERATIVOS TRANSPORT VIP E.I.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.L.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.I.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.L.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.I.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.L.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.I.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.L.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.I.R.L.
Q'ORIANKA TOURS AGUILA DORADA E.L.R.L.
SILVA CUSI ELMER

VILLALOBOS MENDOZA GILBERTO

MARIBEL OFELIA

DERLYS ERICSON

TOSCANO S CARGO EXPRESS S.A.C.

LISTOS GESTION DEL TALENTO S.A.C.
VERO INGENIEROS SAC

JHONATAN JHOSUE

SILVIA MABEL

LOS ORGANOS - TALARA
SECHURA - SECHURA
YANAQUIHUA - CONDESUYOS
TACNA - TACNA

CERCADO DE LIMA - LIMA
ACOSTAMBO - TAYACAJA
ALTO DE LA ALIANZA - TACNA
MARCAPATA - QUISPICANCHI
LA OROYA - YAULI

IQUITOS - MAYNAS

SAN JOSE DE QUERO - CONCEPCION
LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA

LOS ORGANOS - TALARA
SANTA ANA - LA CONVENCION
ABANCAY - ABANCAY

CUSCO - CUsco

AREQUIPA - AREQUIPA

SAN RAFAEL - AMBO

SAN MARTIN DE PORRES - LIMA
TRUJILLO - TRUJILLO

SULLANA - SULLANA

VICTOR LARCO HERRERA -
TRUJILLO

52532
BHL894
B1M565
23X173
BLO403
W4D619
725271
RAQOB04
W2X666
BFL731
AXT778
A7D780
A7D780
A7D780
A7D780
A7D780
A7D780
A7D780
A7D780
A7D780
AXNO57
C0G732
AXES02
V5D770
AZX852
D7W033
T82962
D4P520

T4A144

10/11/2023
19/11/2023
12/12/2023
12/04/2024
23/05/2024
17/07/2024
29/07/2024
13/08/2024
23/09/2024
30/12/2024
11/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
24/03/2025
28/03/2025
14/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
07/05/2025
21/05/2025

01/06/2025



RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE
TRANSITO SOAT AL 15 DE OCTUBRE DEL 2023

A través del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Perd Cia de Seguros y
Reaseguros- Av. Armendariz 345, Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso
de reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

NUMERO DE

POLIZA

FECHA
ACCIDENTE

NOMBRE DEL FALLECIDO

EMPRESA DE TRANSPORTES

LUGAR DEL ACCIDENTE

FECHA
LIM.

3022200213982
3022200202233
3022200391114
3022200250151
3022300148307
3022200308846
3022200320121
3022200421674
3022300133333
3022300243380
3022300283868
3022300283868
3022300283868
3022200368393
3022200368393
3022300295065
3022200402754
3022200339688
3022300064848
3022300260345

14/06/2023
15/06/2023
18/06/2023
18/06/2023
25/06/2023
14/07/2023
19/07/2023
22/07/2023
24/07/2023
07/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
19/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
12/09/2023
08/10/2023

CONDORI TTITO JAIME

MORALES MONTERO CARLOS ENRIQUE

GONZALES PINEDO ISMAEL
VELASQUEZ CUTIPA GERMAN

TAVIO ZAMBRANO YORGELYS MARIA
MAXIMILIANO REY JUAN ALEJANDRO
ROJAS BRICENO LUIS JOSE

AQUISE APAZA BILNER LUDOVICO
ARIAS TORRES JORGE LUIS

GARCIA GARCIA JEINER YOEL

7 FALLECIDOS NN

QUISPE GOMEZ MARCELINO

QUISPE LIZARBE DE VALDEZ DIONICIA

DAVILA PAICO AGLER FRANK
GAMONAL LLAJAS HILDA
COLLAZOS DELAO RAUL ANGEL
QUISPE ARANGO SANTOS LECTO

MAYORGA PIMENTEL ANTHONY PERCY
QUISPE HUAUYA ADALBERTO GERARDO

GUILLEN SANCHEZ ELMER LEO

.. ELISA TANCA JARA

FUNERARIA CAMACHO S.C.R.L.

JUAN GEORGIADES

ACERO PACOTICONA HUGO JAIME
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PATIVILCA
GUERRERO MARQUEZ JEREMIAS PERCY

FINCAM S.A.C

INVERSIONES USCA S.A.C.

EMPRESA DE TRANSPORTES MIRIAM & HNOS S.A.C.
. . GARCIA GARCIA JEINER YOEL

EXPRESO INTERNACIONAL PAMPAS S.A.C.
EXPRESO INTERNACIONAL PAMPAS S.A.C.
EXPRESO INTERNACIONAL PAMPAS S.A.C.
SAUCEDO CERCADO JHIMMY

SAUCEDO CERCADO JHIMMY

COOPERATIVA DE TRANSPORTES ANCASH LTDA.
EFF INGENIEROS E.I.R.L.

RICARDO KENYI

Internacional Pardo SAC.

EMPRESA DE TRANSPORTE TURISTICO OLANO S.A.

CUSCO - CUsCo

PIURA - PIURA

TRUJILLO - TRUJILLO

TACNA - TACNA

PATIVILCA - BARRANCA
COCHABAMBA - HUARAZ
CERCADO DE LIMA - LIMA
COMAS - LIMA

SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA
CHICLAYO - CHICLAYO
HUAYTARA - HUAYTARA
HUAYTARA - HUAYTARA
HUAYTARA - HUAYTARA
HABANA - MOYOBAMBA
HABANA - MOYOBAMBA
BARRANCA - BARRANCA

PARAS - CANGALLO

SAN MARTIN DE PORRES - LIMA
AYACUCHO - HUAMANGA
CASMA - CASMA

723831

TAP822
AKE857
C7M122
EAF104
ATH584
5040AC
COP868
W6R793
1005IP

A1Y950
A1Y950
A1Y950
S1F130

S1F130

T7M950
BKT877
CoI151

B3E964
CFW578

RECLAMO
13/06/2025

14/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
24/06/2025
13/07/2025
18/07/2025
21/07/2025
23/07/2025
06/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
20/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
11/09/2025
07/10/2025



